
 
 

KFB - Klub francouzských buldočků, z.s 
 

 
 

 
 

BONITACE 
 

Konaná v areálu Marina Orlík, dne 13.května 2023 
 
 
 

Rozhodčí: I. Potůčková 
Bonitační komise: Z. Lojková, J. Vaněčková, K. Štýberová 

 
Rozhodčí: Z. Brotánková 

Bonitační komise: M. Fialová, MVDr. D. Smolíková, M. Saulichová 
 
 
 
 

BONITOVÁNO 27 BULDOČKŮ 

psů žíhaná fawn fawn str. žíhaný str. 
8 2 6 0 0 

fen žíhaná fawn fawn str. žíhaný str. 
19 5 10 0 4 

DO CHOVU ZAŘAZENO 27 buldočků 
DO CHOVU NEZAŘAZENO - 

ODSTOUPIL - 
 
 
 

PATELY 
0/0 0/1 1/0 1/1 0/2 2/0 1/2 2/1 2/2 
20 3 1 1 0 0 0 0 2 

 
 
 



 
 

1 

 

JMÉNO A CHOVATELSKÁ STANICE:

Číslo čipu: vyšetření patel:

PES: FENA: Datum narození: číslo zápisu:

Otec: číslo zápisu:
Matka: číslo zápisu:
Chovatel:
Majitel:

CHOVNÝ NECHOVNÝ

fawn
hmotnost: kg

fawn strakoš

žíhaná úhoří pruh u fawn
Výška: cm

žíhaná strakoš
Délka: cm

10  SRST 18 KRK 27  TLAPKY
0 standard 0 standard 0 standardní 0 kočičí

1 jemný x dlouhá 1 příliš krátký 1 zaječí

2 robustní x hrubá 2 dlouhý 2 vytočené

X přerostlý x příliš měkká "vlněná" 3 lalok 3 rozevřené

X lymfatický 11  BARVA OČÍ 19  HŘBET 4 rozevřené vytočené

X nedostatek charak. znaků 0 tmavé 0 standard 5 měkké nadprstí

02  POHLAVNÍ VÝRAZ 1 hnědé 1 delší x paspárky na PK

0 dobře vyjádřený x viditelné bělmo 2 krátký a rovný 28  POHYB
1 nevyjádřený x světlé, dravčí x pronesený 0 volný prostorný

03  HLAVA x různobarevné x velbloudí 1 svázaný

0 velká kvadratická 12  NASAZENÍ UCHA 2 svázený, toporný

1 malá kvadratická 0 standardní 20  BEDRA 3 kulhání

2 kulatá 1 šikmo nasazené 0 standard x mimochod

3 jemná 13  TVAR UCHA 1 delší/ dlouhá 29  PIGMENTACE ČENICHU
04  ŠÍŘKA LEBKY 0 standardní velké 21  OCAS 0 černý

0 standardní 1 standardní malé 0 standardní x jiná než černá

1 úzká - užší 2 malé kulaté 1 vysoko nasazený - korektně nesený x přílišná ztráta pigmentu

05  STOP 3 špičaté x vysoko nasazený - vzhůru nesený

0 výrazný x měkké x dlouhý přes hlezno 30  PIGMENTACE VÍČKA
1 zřetelný x nevzpřímené x zanořený do zádi 0 standarní

2 nevýrazný 14  SKUS x bezocasý 1 přílišná ztráta pigmentu

06  NOSNÍ HŘBET 0 předkus 22 HRUDNÍK x depigmentace velká - úplná

0 krátký 1 předkus velký 0 široký hluboký 31  PIGMENTACE DRÁPKŮ
1 delší x nepravidelný skus 1 široký plochý 0 tmavé

x příliš dlouhý x klešťový 2 hluboký úzký - užší 1 světlé 

x příliš krátký x podkus 3 plochý úzký - uzší 2 rohové

07 NOSNÍ DÍRKY 15  ČELIST 23  ZAÚHLENÍ HRUDNÍCH KONČETIN 32  POVAHA
(viz  příloha č. 2 Bonitačního řádu) 0 standardní 0 standardní 0 přátelská

0 otevřené 1 úzká 1 vybočené lokty - při pohybu 1 rezervovaná

1 slabě zúžené 2 rovná 2 vbočené lokty 2 ostražitá

2 mírně zúžené x zkřivení n. boční vychýlení čelisti 24  ZAÚHLENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN x bázlivá

x silně zúžené x viditelný jazyk 0 standardní x agresivní

x zcela uzavřené 16  PYSKY 1 strmé 33
08  VRÁSNĚNÍ 0 standardní 2 přeúhlené x dýchací potíže

0 výrazné 1 dlouhé 25  POSTAVENÍ HRUDNÍCH KONČETIN x hluchota

1 nevýrazné 2 krátké 0 standardní 34 POHLAVNÍ ORGÁNY PSŮ - VADY
x chybějící 3 přílišná ztráta pigmentu 1 postavení "O" x kryptorchid

09  OČI 17  POSTAVENÍ ZUBŮ 2 úzké x monorchid

0 velké kulaté 0 rovné 3 francouzský postoj

1 malé kulaté 1 zaoblené 26  POSTAVENÍ PÁNEVNÍCH KONČETIN
2 vypouklé 2 rozházené 0 standardní

3 mandlové 3 štičí 1 sudovité

x ektropium x chybějící řezáky nebo špičáky 2 kravský postoj

x entropium 3 úzké - užší

x obrácená hlezna

HODNOCENÍ:

Členové bonitační komise: HPCH: ROZHODČÍ:

Místo a datum: Orlík, 13.5.2023 Podpis majitele bonitovaného jedince:

01  TYP

x vodorovná horní linie od kohoutku po bedra

BARVA - základní fawn BAREVNÉ VADY POVOLENÁ HMOTNOST: pes: 9-14 kg, fena: 8-13 kg (váha 
500g nad horní hranici je tolerována u typických jedinců)

x dolní řezáky postavené za horními 

x  při zavřené tlamě trvale viditelné 

silné tečkování v bílé barvě u strakošů

bílé ponožky u žíhaných a fawn jedinců

VÝŠKA V KOHOUTKU: pes: 27-35 cm, fena: 24-32 cm 

(odchylka 1 cm nahoru či dolů je tolerována)

x - jiná barva než uvádí Standard



 
 

2 

 
ARON AYRO KING JOHANOVA LÍPA 

  
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 30.06.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/10832/19 
Otec Jeff Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/8488/15/16 
Matka Cecilie z Vlčích skal Číslo zápisu: CMKU/FB/8657/15/17 
Chovatel: Martina Choutková Majitel: Tomáš Richter a Gabriela 

Jeckelová 
Hmotnost: 13,5 kg   Výška v kohoutku: 35,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Zlatý pes s čer. mas. a výb. pohybem. 

  
 

 CHOVNÝ    
        
 
 
 
         

 
BARONESS GARZO LOBO 

  
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 07.06.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12081/21 
Otec Valentino Alsamar Číslo zápisu: CMKU/FB/9645/17/18 
Matka Adorlee Garzo Lobo Číslo zápisu: CMKU/FB/10493/19/20 
Chovatel: Jana Fučík Volfová Majitel: Petra Burešová 

Hmotnost: 12,3 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Fawn pes s výr. hlavou, nepatr. svět. okem. 

  
 

 CHOVNÝ    
        

 

 
 
        

 
BOSS HUGO VLKANEČSKÁ NADĚJE 

  
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 09.07.2017 Číslo zápisu: CMKU/FB/9561/17 
Otec Ken v.d.Mestreechteneerkes Číslo zápisu: CMKU/FB/8941/-16/15/16 
Matka Felina Telčská růže Číslo zápisu: CMKU/FB/7562/13/15 
Chovatel: Pavlína Marečková Majitel: Ing. Jan Taušek 

Hmotnost: 12,9 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/1   Délka: 39,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Žíh. pes nepatrně delší bedra, výb. pohyb. 

  
 

 CHOVNÝ    
        
        



 
 

3 

  

 
ELTON PATER NOSTER 

  
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 24.09.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12645/-22/21 
Otec Victoria's Grande Keno Číslo zápisu: PKR.IX-83139  
Matka Asti Fekser French Passion Číslo zápisu: PKR.IX-79469  
Chovatel: Katarzyna Kula Majitel: Alena Vyoralová 

Hmotnost: 12,6 kg   Výška v kohoutku: 33,5 cm   
Pately: 0/1   Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Standardní pes, velká hlava, barva fawn bez masky. 

  
 

 CHOVNÝ    

  
 
   

 
     

        

 
ERIDIEN HAWORTIA 

  
Pohlaví: Pes  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 30.11.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12728/-22/21 
Otec Grey Classic's Sparkling Diamond Číslo zápisu: SPKP 7688/21  
Matka Varvara Hawortia Číslo zápisu: SPKP 6095/20  
Chovatel: Edita Scherhauferová Majitel: MVDr. Daniela Smolíková 

Hmotnost: 11,5 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0   Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Výr. žíh. pes s výbornou hlavou. 

  
 

 CHOVNÝ    

  

 
 
       

        

 
FABERGÉ DÍVČÍ PLAMEN 

  
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 03.01.2022 Číslo zápisu: CMKU/FB/12471/22 
Otec Caslblak's Chilly Baltic Číslo zápisu: CMKU/FB/10607/-19/18/20 
Matka Unie Dívčí plamen Číslo zápisu: CMKU/FB/9164/16/18 
Chovatel: Daniela Fuchsíková Majitel: Vladimír Dušek 

Hmotnost: 12,6 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 0/0   Délka: 39,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Elegantní psík, kompaktní, bez hrubých vad a nedostatků.  

    CHOVNÝ    
         
        



 
 

4 

 
HAPPY Z MILOVICKÉ NÍŽINY 

  
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 29.04.2022 Číslo zápisu: CMKU/FB/12666/22 
Otec Xao Dugamale Číslo zápisu: CMKU/FB/10190/-18/18/19 
Matka Fiona z Milovické nížiny Číslo zápisu: CMKU/FB/10910/19/20 
Chovatel: Marie Anna Roth Majitel: Tereza Lenikusová a Adam Roth 

Hmotnost: 12,3 kg   Výška v kohoutku: 33,0 cm   
Pately: 1/1   Délka: 37,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Velice pěkný plavý pes s výr. maskou a krásnou hlavou. 

 
 

 CHOVNÝ    

  

 
 
       

        

 
ZION ARGUS ALSAMAR 

  
Pohlaví: Pes  Barva: Fawn  
Datum narození: 04.10.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12335/21 

Otec 
Novizala Mating of The King 
Gangster Číslo zápisu: PKR.IX-87709  

Matka Adele Grant Exelent Číslo zápisu: CMKU/FB/9940/18/19 
Chovatel: Martina Saulichová Majitel: Martina Saulichová 

Hmotnost: 12,3 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 35,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,O,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Krásný fawn pes s výb. hlavou a výb. pohybem. 

  
 

 CHOVNÝ    
        

  

 
 
       

 
ALLEGRA THE LAST DON 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 12.08.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/13264/-23/20 
Otec A'vigdors Joachim Číslo zápisu: JR 702496 Fb  
Matka Xenia Onatopp of Energy House Číslo zápisu: JR 76602 Fb  
Chovatel: Željko Novakov Majitel: Kateřina Štýberová 

Hmotnost: 10,3 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 33,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,5,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Standardní fena, bez nedostatků. 

  
 

 CHOVNÁ    
        
         



 
 

5 

 
ANABELL BELLANTER 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 26.03.2022 Číslo zápisu: CMKU/FB/12608/22 
Otec Ares Explorer Hemprope Číslo zápisu: CMKU/FB/8973/16/18 
Matka X-Puccini's Madame Hawortia Číslo zápisu: CMKU/FB/9995/-18/17/19 
Chovatel: Eliška Černecká Majitel: Eliška Černecká 

Hmotnost: 10,7 kg   Výška v kohoutku: 30,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Fena standardní, vývoj těla odpovídá věku. 

  
 

 CHOVNÁ    

   
 
      

        

 
ARMÍNA FRANZÖSISCHER HUND VALENTIN 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 15.02.2019 Číslo zápisu: CMKU/FB/10513/19 
Otec Jack Pot Waldemar Bully royal club Číslo zápisu: CMKU/FB/9651/-17/17/18 
Matka Cesmína Magdalensmaria Elegans Číslo zápisu: CMKU/FB/9529/17/18 
Chovatel: Milena Jiříková Majitel: Michal Neděla 

Hmotnost: 9,2 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 34,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Standardní fena, hlava dobrá, nosní dírky velké, postavení pánev. končetin ovlivňuje pohyb. 

 CHOVNÁ    
        

  
 
       

 
AVIGDORS GABRIELLA 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 17.10.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12629/-22/21 
Otec Avigdors Furius ll. Číslo zápisu: RKF 5652670  
Matka Avigdors Fantina Číslo zápisu: RKF 5917657  
Chovatel: Ekaterina Komissarova Majitel: Monika Navrátilová 

Hmotnost: 12,0 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0   Délka: 38,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,2,0,2,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Žíh. strakoš ne zcela čistou bílou barvou, ale výb. pohybem.  

 CHOVNÁ    

  

 
 
 
       

        



 
 

6 

 
BAILEY HABROVANY BREEDING 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 17.04.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/11913/21 
Otec Frustyle Win a Game Číslo zápisu: SPKP 6472/19  
Matka Jemma Aldebaran Taurus Číslo zápisu: CMKU/FB/9252/17/19 
Chovatel: Tereza Kopecká Majitel: Tereza Kopecká 

Hmotnost: 9,7 kg   Výška v kohoutku: 30,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 34,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Fena standardní, stavba těla krátká, dobrá hlava, stand. ucho.  

 CHOVNÁ    

  
 
       

        

 
BAILEY Z ROBINSONOVA OSTROVA 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 22.10.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12368/21 
Otec Xao Dugamale Číslo zápisu: CMKU/FB/10190/-18/18/19 
Matka Aphrodite BoxBull Bohemia Číslo zápisu: CMKU/FB/9151/16/18 
Chovatel: Martina Rosendorfová Majitel: Martina Rosendorfová 

Hmotnost: 9,5 kg   Výška v kohoutku: 29,5 cm   
Pately: 0/0   Délka: 34,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,2,0  
Hodnocení: Standardní fena, kompaktní, dostatek substance. 

  
 

 CHOVNÁ    

  
 
       

        

 
BETHANY JUSTYMON 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 07.04.2022 Číslo zápisu: CMKU/FB/12639/22 
Otec A'vigdors Eurymedon Číslo zápisu: RKF 5917648  
Matka Arabela Etter Bohemia Číslo zápisu: CMKU/FB/11091/19/22 
Chovatel: Ing. Jaroslava Blahuš Schefflerová Majitel: Ing. Jaroslava Blahuš Schefflerová 

Hmotnost: 10,7 kg   Výška v kohoutku: 31,5 cm   
Pately: 0/0   Délka: 35,5 cm  
Barevné vady: Silné tečkování v bílé barvě u strakošů  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Výb. stavba těla, korektní fena, výrazně krátký ocas, krytí po dohodě s HPCH. 

 CHOVNÁ    
        
        

 
 

  



 
 

7 

BUDBULLS JULIET 

Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaný strakoš  
Datum narození: 17.10.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12687/-22/21 
Otec A'vigdors Galileo Číslo zápisu: VDH/ZFB 21025U 
Matka A'vigdors Illuminata Číslo zápisu: JR 701678 Fb  
Chovatel: Aleksej Budinski Majitel: Kateřina Štýberová 

Hmotnost: 10,0 kg   Výška v kohoutku: 30,0 cm   
Pately: 2/2   Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,3,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Standardní, elegantní fena s mírně rozevřenými tlapkami. 

 
 

 CHOVNÁ    

  
 
       

        

 
BUCHTA FROM SWISS MOUNTAINS 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 04.03.2022 Číslo zápisu: CMKU/FB/12560/22 
Otec Eugene Al Isfahán Číslo zápisu: CMKU/FB/10176/18/20 
Matka Beatrice Beauty bully Číslo zápisu: CMKU/FB/9127/-16/16/17 
Chovatel: Martin Manák Majitel: Martin Manák 

Hmotnost: 8,6 kg   Výška v kohoutku: 29,5 cm   
Pately: 0/0   Délka: 37,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,5,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Fena standardní, méně substance. 

  
 

 CHOVNÁ    

  
 
       

        

 
COOKIE FROM SWISS MOUNTAINS 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 09.03.2022 Číslo zápisu: CMKU/FB/12561/22 
Otec Espreso Magdalensmaria Elegens Číslo zápisu: CMKU/FB/10018/18/19 
Matka Eila from Bohemica land Číslo zápisu: CMKU/FB/8762/16/17 
Chovatel: Martin Manák Majitel: Martin Manák 

Hmotnost: 8,9 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 1/0   Délka: 35,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Žíh. fena, jemnější avšak vyvážená. 

  
 

 CHOVNÁ    

  

 
 
 
       

        



 
 

8 

 
FIDORKA PEPE BULLS BOHEMIA 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 26.09.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12341/21 
Otec Xao Dugamale Číslo zápisu: CMKU/FB/10190/-18/18/19 
Matka Aimer Énigme Eldorádo Lipi Číslo zápisu: CMKU/FB/10685/19/20 
Chovatel: Jiřina Dvořáková Majitel: Jana Černá 

Hmotnost: 10,9 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Standardní fena, kompaktní, pěkný pohyb. 

  
 

 CHOVNÁ    
        

  
 
       

 
GWEN Z MILOVICKÉ NÍŽINY 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 02.08.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12179/21 
Otec Xao Dugamale Číslo zápisu: CMKU/FB/10190/-18/18/19 
Matka Angie z Milovické nížiny Číslo zápisu: CMKU/FB/7695/13/17 
Chovatel: Marie Anna Roth Majitel: Ludmila Nováčková 

Hmotnost: 9,3 kg   Výška v kohoutku: 29,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 35,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,1,0,0,0,0,0,1,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0/3,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Žíh. fena, velice klidné povahy. 

   
 

 CHOVNÁ    

  
 
       

        

 
HAWORTHIA NIGRI CANS TEAM SOFT 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 31.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12247/21 
Otec Chandler Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/7911/14/15 
Matka Ti Amo Incredible Team Soft Číslo zápisu: CMKU/FB/9926/18/20 
Chovatel: Ivan Hašek Majitel: Ivan Hašek 

Hmotnost: 11,1 kg   Výška v kohoutku: 30,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 37,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Fawn fena s výb. hlavou, s šíř. nas. uši a výb. pohybem. 

 
 

 CHOVNÁ    

  
 
       

  

 
 
       



 
 

9 

 
HEART PURPLE TRUE LOVE 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 07.02.2022 Číslo zápisu: CMKU/FB/12541/22 
Otec Queros Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/11876/-21/20/21 
Matka Baronesse of Golden Victory Číslo zápisu: CMKU/FB/11109/-20/19/20 
Chovatel: Kateřina Bartošová Majitel: Viktor Musil 

Hmotnost: 11,1 kg   Výška v kohoutku: 31,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 36,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Žíh. fena, nepatrně delší bedra, výb. pohyb,krytí po dohodě s PCH.  

 CHOVNÁ    

  
 
       

        

 
HERRERA CARRERA TEAM SOFT 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Žíhaná  
Datum narození: 31.07.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12250/21 
Otec Chandler Sam Karann Číslo zápisu: CMKU/FB/7911/14/15 
Matka Ti Amo Incredible Team Soft Číslo zápisu: CMKU/FB/9926/18/20 
Chovatel: Ivan Hašek Majitel: Ivan Hašek 

Hmotnost: 8,7 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/1   Délka: 33,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 1,0,1,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Jemn. žíh. fenka, s výb. hlav. a správným pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ    

  
 
       

        

 
CHAROBAMBA ACTION ALET 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 30.03.2022 Číslo zápisu: CMKU/FB/12617/22 
Otec Queros Classic von Glandorf Číslo zápisu: CMKU/FB/11876/-21/20/21 
Matka Amali Vialula Action Alet Číslo zápisu: CMKU/FB/9581/17/20 
Chovatel: Alena Tvrzová Majitel: Jaroslav Němec 

Hmotnost: 11,5 kg   Výška v kohoutku: 32,0 cm   
Pately: 0/0   Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Fena korektní, plně odpovídá standardu. 

  
 

 CHOVNÁ    

  

 
 
 
       

         



 
 

10 

 
LOLA HVIEZDOSLAVOV FAN BUL 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 11.04.2020 Číslo zápisu: CMKU/FB/13291/-23/20 
Otec Bob of Konga Bull Číslo zápisu: SPKP 4551/14  
Matka Hanmi Tenuto Číslo zápisu: SPKP 5933/18  
Chovatel: Monika Hurtonová Majitel: Ondřej Stejskal 

Hmotnost: 11,3 kg   Výška v kohoutku: 30,5 cm   
Pately: 0/0   Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Standard. fena, silná kostra, patrná mírná asymetrie obličejové části. 

 CHOVNÁ    

  
 
       

        

 
QEERY K CHATOVÉ OBLASTI 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 21.02.2022 Číslo zápisu: CMKU/FB/12546/22 
Otec Be My Brownies Dalido Číslo zápisu: CMKU/FB/11589/20/21 
Matka Tuti-Bull Liliana Číslo zápisu: CMKU/FB/10856/-19/18/20 
Chovatel: Jiří Vlček Majitel: Jiří Vlček 

Hmotnost: 9,2 kg   Výška v kohoutku: 27,5 cm   
Pately: 0/0   Délka: 38,0 cm  
Kód dle bonitační karty: 0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,1,1,0,0,0,1,2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,0  
Hodnocení: Stand. fena s výb. hlavou i pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ    
        

  
 
       

 
ZOYA GRACE ALSAMAR 

  
Pohlaví: Fena  Barva: Fawn  
Datum narození: 04.10.2021 Číslo zápisu: CMKU/FB/12336/21 

Otec 
Novizala Mating of The King 
Gangster Číslo zápisu: PKR.IX-87709  

Matka Adele Grant Exelent Číslo zápisu: CMKU/FB/9940/18/19 
Chovatel: Martina Saulichová Majitel: Martina Saulichová 

Hmotnost: 13,3 kg   Výška v kohoutku: 32,5 cm   
Pately: 2/2   Délka: 36,5 cm  
Kód dle bonitační karty: 2,0,0,0,0,0,0,0,0,0,1,1,0,0,0,0,0,0,0,1,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0  
Hodnocení: Rob. fawn fena s výb. utvář. hlav. i výb. pohybem. 

  
 

 CHOVNÁ    
 


